Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

18 августа 2022 г.       №       216-ОД

Кинель

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема по

образовательным программам среднего профессионального образования

На основании решения приемной комиссии от «17» августа 2022 г., протокол № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема, поступающих за счет

бюджетных ассигнований бюджета Самарской области, в число обучающихся

первого курса на очную форму обучения, прошедших по конкурсу с «1» сентября

2022 г. согласно приложению 1.

Врио ректора

С.В. Машков

Приложение 1

 36.02.01 Ветеринария

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Инкина Екатерина Семеновна 4,38

2 Богомазов Егор Витальевич 4,31

3 Дмитрова Полина Александровна 4,31

4 Беляева Эвелина Владиславовна 4,29

5 Кокова Анна Александровна 4,29

6 Глаголова Анастасия Владимировна 4,29

7 Гаврилова Елизавета Андреевна 4,29

8 Маринчева Александра Андреевна 4,28

9 Воронина София Юрьевна 4,28

10 Медведчикова Юлия Юрьевна 4,25

11 Маленкова Алина Дмитриевна 4,25

12 Петунина Анна Владимировна 4,25

13 Каланчукова Дана Самигуллаевна 4,25

14 Снигерь Анастасия Андреевна 4,22

15 Яковенко Анастасия Александровна 4,19

16 Старостина Анна Николаевна 4,19

17 Хромова Екатерина Алексеевна 4,13

18 Дронова Виктория Николаевна 4,13

19 Зайцев Назар Владимирович 4,13

20 Савельева Алёна Витальевна 4,13

21 Тихомирова Вероника Павловна 4,12

22 Рыбина Дарья Александровна 4,12

23 Констанц Дарья Юрьевна 4,11

24 Тихомиров Анатолий Александрович 4,06

25 Артемова Елизавета Васильевна 4,06

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл по

аттестату

1 Быков Петр Александрович 4,25

2 Сукачев Роман Александрович 4

3 Карпов Максим Олегович 4

4 Хлебникова Анастасия Ивановна 4

5 Акулова Екатерина Юрьевна 4

6 Ефимов Никита Сергеевич 4

7 Пеньков Максим Николаевич 3,94

8 Химатов Бегали Буньёдович 3,94

9 Семушенкова Наталья Сергеевна 3,94

10 Волкова Наталья Александровна 3,94

11 Серебрякова Арина Витальевна 3,94

12 Мещеряков Павел Петрович 3,94

13 Жульков Данила Олегович 3,94

14 Таликин Никита Олегович 3,94

15 Васенькин Артем Андреевич 3,94

16 Нагайцев Артём Евгеньевич 3,94

17 Евитченко Ева Игоревна 3,9

18 Селезнев Кирилл Игоревич 3,89

19 Каеткин Данила Васильевич 3,88

20 Ермакова Кристина Ивановна 3,88

21 Кабаненков Никита Александрович 3,88

22 Каргина Галина Алексеевна 3,88

23 Маркелов Богдан Николаевич 3,88

24 Радченко Дмитрий Сергеевич 3,88

25 Тиунов Даниил Сергеевич 3,82